عملیاتی که با شکست مواجه شد و ۸ نفر از نظامیان آمریکایی در این

ماجرا کشته شدند.
فرود، و اوج ماه ها از پس می نویسد: آن درباره تایمز نیویورک

19فرهنگپاسداری۱۴۷-آبان۱۴۰۳

آمریکایی ها صبح روز ۲۵ آوریل ۱۹۸۰ )۵ اردیبهشت ۱۳۵۹( را با
تحقیر دیگری آغاز کردند. در ساعت ۷ صبح، رئیس جمهور کارتر به
تلویزیون رفت تا اعام کند که یک ماموریت جسورانه برای نجات

گروگان ها شکست خورده است.

آنچه خیلی بد به نظر می رسید نه این شکست بلکه چگونگی رخ
دادن آن بود. سه بالگرد از هشت بالگرد تعیین شده برای نجات مجبور
شدند به دلیل نقص فنی از ماموریت خارج شوند.